Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Майская централизованная клубная система»

ПРИКАЗ

с. Шалинское

15.09.2022 № 93

Об утверждении плана работы на октябрь 2022 г.

На основании подпункта «б» пункта 2 Указа Президента Российской
Федерации от 21.07.2020 года № 474 «О национальных целях развития
Российской Федерации на период до 2030 года», распоряжения Министерства
культуры Российской Федерации от 20.07.2020 года № Р-944 «О
статистической методологии расчета показателей национального проекта
«Культура», в целях исполнения муниципального задания МБУК «Майская
ЦКС» на 2022 год, утвержденного постановление администрации Майского
района N 849 от 30.12.2021 г., руководствуясь Уставом МБУК «Майская ЦКС»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы основных мероприятий МБУК «Майская ЦКС»

на октябрь 2022 года:
1.1. РДК, согласно Приложения № 1;
1.2. Ветвистинского СК, согласно Приложения №2;
1.3. Первомайского СДК, согласно Приложения №3;
1.4. Тертежского СДК, согласно Приложения №4;
1.5. Камарчагского СДК, согласно Приложения №5;
1.6. Новоникольского СК, согласно Приложения №6;
1.7. Нижне-Есауловского СДК, согласно Приложения №7;
1.8. Верхне -  Есауловского СДК, согласно Приложения №8;
1.9. Новомихайловского СК, согласно Приложения №9;
1.10. Сугристинского СК, согласно Приложения № 10;
1.11. Покосинского СК, согласно Приложения №11;
1.12. Кияйского СДК, согласно Приложения №12;
1.13. Болыпе-Унгутского СДК, согласно Приложения №13;
1.14. Жержульского СК, согласно Приложения № 14;
1.15. Нарвинского СДК, согласно Приложения №15;
1.16. Орешенского СДК, согласно Приложения № 16;
1.17. Колбинского СДК, согласно Приложения №17;
1.18. Анастасинского СК, согласно Приложения №18;
1.19. Степно-Баджейского СДК, согласно Приложения №19;
1.20. Выезже-Логского СДК, согласно Приложения №20.

2. Методисту (по работе с поселениями) К.О. Бельгер ознакомить
заведующих филиалов с данным приказом в срок до 23.09.2022 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заведующих
филиалов (по списку).

Директор Б.Ю. Семенов

С приказом ознакомлена: К.О. Бельгер